EDITAL Nº 09/2025 - CCHL de 15 DE ABRIL DE 2025 - PROCESSO SELETIVO PARA
PROFESSOR(A) SUBSTITUTO(A) - DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA - CCHL

CRONOGRAMA DO SORTEIO DE TEMAS E DE REALIZAÇÃO DE PROVA DIDÁTICA

A Comissão instalada por meio da Portaria CCHL/UFPI Nº 23, de 07 DE ABRIL DE 2025, torna público
o resultado da etapa de prova didática do Processo Seletivo para contratação de professor(a) substituto
do Departamento de Filosofia - CCHL, regido pelo edital Nº 09/2025. A comissão destaca ainda que o
período para a interposição de recursos se encerra às 18 horas do dia 23/05/2025, em acordo com o
referido edital.

RESULTADO PROVA DE DIDÁTICA - FILOSOFIA CCHL - EDITAL º 09/2025

Ordem Candidato(a) - CPF Ponto sorteado NOTA SITUAÇÃO

1 XXX.XXX.555-55 3 8,63 APROVADO(A)

2 XXX.XXX.863-68 5 4,6 REPROVADO(A)

3 XXX.XXX.743-71 3 8,60 APROVADO(A)

4 XXX.XXX.603-61 1 8,56 APROVADO(A)

Teresina-PI, 22 de maio de 2025

Félix Flores Pinheiro
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

		2025-05-22T11:51:51-0300